
UCHWAŁA Nr 50/DSPiKDS/2023 
Rady Dyscypliny Sztuki Plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki  

Wydziału Sztuk Pięknych  
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 21 listopada 2023 roku 
 

w sprawie powołania składu Kapituły Nagrody im. doc. Leonarda Torwirta 

 

Na podstawie § 59 ust. 1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 16 

kwietnia 2019 r. (Biuletyn Prawny UMK z 2019 r. poz. 120 z późn. zm.) Rada Dyscypliny Sztuki 

Plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki Wydziału Sztuk Pięknych Uniwersytetu Mikołaja 

Kopernika w Toruniu postanawia co następuje:  

 

§1 

Wyraża pozytywną opinię w sprawie składu Kapituły Nagrody im. doc. Leonarda Torwirta: 

prof. dr hab. Dariusz Markowski, dr hab. Piotr Niemcewicz, prof. UMK, dr hab. Tomasz 

Kozielec, prof. UMK, dr hab. Jacek Stachera, prof. UMK, dr hab. Jarosław Rogóż, prof. UMK, 

mgr Anna Kroplewska-Gajewska- interesariusz zewnętrzny z Muzeum Okręgowego w Toruniu, 

sekretarz Kapituły dr Kinga Szczepińska. 

§2 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów, w obecności 

51 osób z 63 osób uprawnionych do głosowania, oddano 36 głosów, w tym przy stosunku 

głosów: 36 - za; 0 - przeciw; 0 – wstrzymujących się. 

 
Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.   
 
 
                                                                                                  Przewodnicząca Rady Dyscypliny  
                                         Sztuki Plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki 
 
 
                            Prof. dr hab. Elżbieta Jabłońska                                                                                                        


